
MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

NAŘÍZENĺ MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD

Č. 712021

o provádění zimní údržby místních komunikacĺ a chodníků
na území města Havlíčkův Brod

Rada města Havlíčkův Brod se na svém zasedání dne 25. října 2021 rozhodnutím č. 595/21 usnesla vydat na
základě 527, odst. 7, zákona č. 13/1 997 Sb., o pozemních komunikacích, ve zněni pozdějších předpisů, a
v souladu s 511, odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb., o obcĺch (obecní zřízeni), a 5102, odst. 2, písm. d), zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), toto nařízení:

Článek I
Předmět úpravy

Tímto nařízením se:
1. Vymezuji úseky místních komunikaci a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní význam

nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí v obci.
2. Stanoví rozsah, způsob a časové lhůty zmirňováni závad ve schůdnosti místních komunikaci a chodníků

v obci.

ČÁST PRVNÍ

Článek 2
Vymezení úseků

Úseky místních komunikaci a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a
schůdnost odstraňováním sněhu a náledí:

Komunikace, nebo jejich části
Usek Komunikace
1774 Autobusový terminál, 175 c
1776 Autobusový terminál, 175 c
1777 Autobusový terminál, 175 c
1977 Autobusový terminál, 175 c
1978 Autobusový terminál, 175 c
3417 Bechyňova, 202 c
3448 Bechyňova, 202 c

1925 Bělohradská - přijezdová komunikace k čp. 1128,
142 d
1926 Bělohradská - přijezdová komunikace k čp.1 128,
142 d
1927 Bělohradská - příjezdová komunikace k čp.1 128,
142 d
903 Bezručova, 3 b
904 Bezručova, 3 b



Nařízení města Havlíčkův Brod č. 712021 o provádění zimní údržby místních komunikací
na území města Havlíčkův Brod

236 B. Kobzinové, 2 c 3422 Havlíčkova, 5 a
237 B. Kobzinové, 2 c 3424 Havlíčkova, 5 a
1592 Brixenská, 4 c 3425 Havlíčkova, Sa
1133 Březová, Sc 3426 Havlíčkova, Sa
3513 Cesta k Novému hřbitovu, 65 d 3434 Havlíčkova, Sa
2274 Cesta pro pěši Jirchářská, SOd 3435 Havlíčkova, S a
1596 Cesta Spišská a Holandská, 106 d 3441 Havlíčkova, S a
2034 Cesta z Občin do Poděbab, 130 d 3442 Havlíčkova, Sa
1803 Cesta z Reynkovy ul. kul. U Vlkovska, 117 d 3443 Havlíčkova, Sa
2075 Cesty Horní Papšíkov, 123 d 3444 Havlíčkova, 5 a
2090 Cesty Jilemnik, 124 d 3445 Havlíčkova, Sa
2233 Cesty Klanečná, 125 d 3446 Havlíčkova, 5 a
2235 Cesty Klanečná, 125 d 3447 Havličkova, 5 a
2237 Cesty Klanečná, 125 d 3541 Havlíčkova, 5 a
2238 Cesty Klanečná, 125 d 3542 Havlíčkova, 5 a
2239 Cesty Klanečná, 125 d 3544 Havlíčkova, 5 a
2240 Cesty Klanečná, 125 d 3545 Havlíčkova, 5 a
2241 Cesty Klanečná, 125 d 3546 Havlíčkova, 5 a
2242 Cesty Klanečná, 125 d 3595 Havlíčkova, Sa
2243 Cesty Klanečná, 125 d 3596 Havlíčkova, Sa
2244 Cesty Klanečná, 125 d 1595 Holandská, 18 c
2117 Cesty Mendlova Ves, 127 d 93 Husova, 9 b
2119 Cesty Mendlova Ves, 127 d 94 Husova, 9 b
2121 Cesty Mendlova Ves, 127 d 241 Husova, Ob
2122 Cesty Mendlova Ves, 127 d 690 Husova, Ob
2124 Cesty Mendlova Ves, 127 d 2360 Husova, Ob
3374 Cesty Mendlova Ves, 127 d 3268 Husova, Ob
3375 Cesty Mendlova Ves, 127 d 1070 Chotěbořská v~~iýšený chodník, Sod
1958 Cesty Mírovka, 128 d 3601 Jahodova, 25 c
2001 Cesty Ovčin, 132 d 864 Jihlavská, 28 C
2003 Cesty Ovčín, 132 d 871 Jihlavská - sídlištní komunikace mezi DB, 105 c
2004 Cesty Ovčín, 132 d 2300 Jihlavská - sídlištní komunikace mezi DB, 105 c
2025 Cesty Poděbaby, 133 d 958 Jiskrova, 32 c
2026 Cesty Poděbaby, 133 d OSO Jiskrova, 32 C
2181 Cesty Smolovy, 136 d 960 Jiskrova, 32 c
2142 Cesty Termesivy, 137 d 915 Kokořínská, 39 C
2143 Cesty Termesivy, 137 d 1644 Kokořínská, 30 c
2127 Cesty U Zedníčků, 138 d 2071 Komunikace Horni Papšíkov, 179 C
2128 Cesty U Zedníčků, 138 d 2072 Komunikace Horni Papšíkov, 170 c
2087 Cesty Veselíce, 139 d 2185 Komunikace u Plastimatu, 120 d
2088 Cesty Veselice, 139 d 2186 Komunikace u Plastimatu, 120 d
2089 Cesty Veselice, 139 d 2187 Komunikace u Plastimatu, 120 d
2049 Cesty Zbožíce, 140 d 2126 Komunikace U Zedníčků, 192 c
1769 Cyklostezka Plovárenská, 77 d 951 Konečná, 12 b
901 Čechova, 7 b 3431 Králíčkova, 43 b
902 Čechova, 7 b 3432 Králíčkova, 43 b
1816 Dlouhá,8b 1120 Kyjovská,46c
1783 Dolní - komunikace u zahrádkáře, 118 d 1128 Kyjovská, 46 c
1586 Evropská,13c 1124 Kyjovská,102d
1587 Evropská, 13 c 3402 Ledečská - ke sportovnímu areálu, 217 c
3479 Generála Gablecha, 2t9 c 3403 Ledečská - ke sportovnímu areálu, 217 c
3480 Generála Gablecha, 219 c 3404 Ledečská - ke sportovnímu areálu, 217 c
3481 Generála Gablecha, 219 c 2287 Ledečská - sídliště u sportovní haly, 108 c
3482 Generála Gablecha, 219 c 3500 Mahenova, 50 c
3503 Hamry, 209 c 963 Máchova, 52 c
2357 Haškovy sady, 16 c 964 Máchova, 52 c
2358 Haškovy sady, 16 c 3483 Milady Horákové, 220 c
2359 Haškovy sady, 16 c 3484 Milady Horákové, 220 c
3492 Havířská, 109 c 3485 Milady Horákově, 220 c
3493 Havířská, 109 c 3486 Milady Horákové, 220 c
940 Havličkova, 5 a 3487 Milady Horákové, 220 c
941 Havlíčkova, Sa 1761 Nádražní, 15 b
942 Havlíčkova, Sa 1770 Nádražní, 15 b
3421 Havlíčkova, Sa 1134 Na Hrázi, SSc

2



Nařízení města Havlíčkův Brod č. 712021 o provádění zimní údržby místních komunikací
na území města Havlíčkův Brod

1604 Na Hrázi, 58 C 2258 Rozkošská - příjezdová komunikace k Čp. 2314.
954 NaSpádu,18b 2315a2320,52d
955 Na Spádu, 18 b 1103 Rozkošská - příjezdové komunikace k Čp. 2773-
924 Na Spravedlnosti, 19b 2775 a 3009-3011,51 d
925 Na Spravedlnosti, 19 b 2381 Rozkošská - příjezdové komunikace k Čp. 2773-
943 Na Spravedlnosti, 19 b 2775 a 3009-3011,51 d
930 Na Spravedlnosti sídliště, 106 c 2382 Rozkošská - přijezdově komunikace k Čp. 2773-
944 Na Spravedlnosti sídliště, 106 c 2775 a 3009-3011,51 d
975 Na Spravedlnosti sídliště, 106 c 2383 Rozkošská - příjezdové komunikace k Čp. 2773-
1597 Na Stráni, 20 b 2775 a 3009-3011,51 d
1165 Na Upatí - chodník spojujici ul. Na Upati-Nad 2384 Rozkošská - příjezdové komunikace k Čp. 2773-
Příhonem, 75 d 2775 a 3009-3011,51 d
3273 Na Valech, 21 b 2385 Rozkošská - příjezdové komunikace k Čp. 2773-
3274 Na Valech, 21 b 2775 a 3009-3011,51 d
936 Na Výšině, 22 b 2386 Rozkošská - příjezdové komunikace k Čp. 2773-
937 Na Výšině, 22 b 2775 a 3009-3011,51 d
1083 Na Výšině, 22 b 2387 Rozkošská - příjezdové komunikace k Čp. 2773-
1084 Na Výšině, 22 b 2775 a 3009-3011,51 d
1313 Na Výšině, 71 C 2388 Rozkošská - příjezdové komunikace k Čp. 2773-
1328 Na Výšině, 71 c 2775 a3009-3011,51 d
1330 Na Výšině, 71 c 2389 Rozkošská - příjezdové komunikace k Čp. 2773-
1556 Na Výšině, 71 C 2775 a3009-3011,51 d
1559 Na Výšině, 71 c 2392 Rozkošská - příjezdové komunikace k Čp. 2773-
2399 Na Žabinci, 72 c 2775 a 3009-3011,51 d
1606 Nerudova, 1Gb 1598 Sídliště Pražská, 30 b
2033 ObČiny u Poděbab, 195 c 1599 Sídliště Pražská, 30 b
2035 ObČiny u Poděbab, 195 c 52 Sídliště Pražská - vnitřní Část, 107 c
3535 ObČiny u Poděbab, 195 c 97 Sídliště Pražská - vnitřní Část, 107 c
1788 Obslužné komunikace ke garážím Kokořín, 115 d 98 Sidliště Pražská - vnitřní Část, 107 c
1789 Obslužné komunikace ke garážím Kokořin, 115 d 99 Sídliště Pražská - vnitřní Část, 107 c
1790 Obslužné komunikace ke garážím Kokořin, 115 d 102 Sidliště Pražská - vnitřní Část, 107 c
1791 Obslužné komunikace ke garážím Kokořín, 115 d 103 Sidliště Pražská - vnitřní Část, 107 c
1792 Obslužné komunikace ke garážím Kokořín, 115 d 104 Sídliště Pražská - vnitřní Část, 107 c
1793 Obslužné komunikace ke garážím Kokořín, 115 d 105 Sidliště Pražská -vnitřní Část, 107 c
1794 Obslužné komunikace ke garážím Kokořín, 115 d 106 Sídliště Pražská -vnitřní Část, 107 c
1795 Obslužné komunikace ke garážím Kokořín, 115 d 107 Sídliště Pražská -vnitřní Část, 107 c
1796 Obslužné komunikace ke garážím Kokořín, 115 d 108 Sídliště Pražská -vnitřní Část, 107 c
1797 Obslužné komunikace ke garážím Kokořín, 115 d 168 Smetanovo náměstí, 113 c
1798 Obslužné komunikace ke garážím Kokořín, 115 d 354 Smetanovo náměstí, 113 c
1799 Obslužné komunikace ke garážím Kokořín, 115 d 395 Smetanovo náměstí, 113 c
1800 Obslužné komunikace ke garážím Kokořín, 115 d 3524 Smetanovo náměstí, 113 c
1801 Obslužné komunikace ke garážím Kokořín, 115 d 1135 Spojovaci, 117 c
1383 Okrouhlická, 204 c 1136 Spojovací, 117 c
2076 Osada Březinka cesty, 121 d 961 Staškova, 120 c
2077 Osada Březinka cesty, 121 d 962 Staškova, 120 c
2079 Osada Březinka cesty, 121 d 2320 Subrtova, 34 b
2080 Osada Březinka cesty, 121 d 2321 Subrtova, 34 b
3505 Parkoviště Dobrovského, 207 c 3455 Supichova, 203 c
3506 Parkoviště Dobrovského, 207 c 3456 Supichova, 203 c
3507 Parkoviště Dobrovského, 207 c 3457 Supichova, 203 c
3387 Parkoviště Chotěbořská, 214 c 3458 Supichova, 203 c
2324 Parkoviště Jihlavská, 173 c 3459 Supichova, 203 c
3386 Parkoviště Na Ostrově, 213 c 3460 Supichova, 203 c
278 Pod Radnicí, 95 c 3461 Supichova, 203 c
279 Pod Radnicí, 95 c 3462 Supichova, 203 c
950 Polni, 26 b 3463 Supichova, 203 c
214 Pražská, 4 a 3464 Supichova, 203 c
215 Pražská, 4 a 3465 Supichova, 203 c
217 Pražská, 4 a 3466 Supichova, 203 c
218 Pražská, 4 a 3467 Supichova, 203 c
226 Pražská, 4 a 3428 Tolmanova, 201 c
227 Pražská, 4 a 80 TrČkova, 127 c
1069 Rozkošská,6a 81 TrČkova, 127c

82 TrČkova, 127c
3



Nařízení města Havlíčkův Brod č. 712021 o provádění zimní údržby místních komunikací
na území města Havlíčkův Brod

2396 U Borové, 130 C 1724 Žižkova, 169 c
2397 U Borové, 130 C 1151 Zižkov II - komunikace, 168 c
3335 U Kasáren, 133 c 1156 Zižkov II - komunikace, 168 c
1228 U Panských, 135 c 1160 Zižkov II - komunikace, 168 c
1231 U Panských, 135c 1161 Zižkov II-komunikace, 168c
1232 U Panských, 135 c 1608 Zižkov II - komunikace, 168 c
1825 U Panských, 135 c 1717 Zižkovll - komunikace, 168c
1826 U Panských, 135 c 1719 Zižkov II - komunikace, 168 c
3508 U Panských, 135 c 1720 ?ižkov II - komunikace, 168 c
3509 U Panských, 135 c 1755 Zižkov II - komunikace, 168 c
3512 U Panských, 135 c 1756 Zižkov II - komunikace, 168 c
3400 U Skoly- dříve Konečná, 140 c 1757 Zižkov II - komunikace, 168 c
1632 Vagonova, 149 c 1758 ŽižkovI - komunikace, 168 c
3534 Vančurova, 148 c 2367 Zižkov II - komunikace, 168 c
88 vnitroblok Beckovského, 3 c 2368 Zižkov II - komunikace, 168 c
89 vnitroblok Beckovského, 3 c 2370 ?ižkov II - komunikace, 168 c
394 vnitroblok Beckovského, 3 c 2371 ?ižkov II - komunikace, 168 c
1548 vnitroblok Beckovského, 3 c 2372 Zižkov II - komunikace, 168 c
84 V Rámech, 153 c 2373 Žižkov II - komunikace, 168 c
364 V Rámech, 153 c 2374 Zižkov II - komunikace, 168 c
2270 V Rámech, 153 c 2375 ŽižkovI - komunikace, 168 c
2271 V Rámech, 153 c 2376 Žižkov II - komunikace, 168 c
3502 V Sadech, 155 c 2377 Zižkov II - komunikace, 168 c
866 Waldhauserova - podél garáži, 49 d 2378 ŽižkovI - komunikace, 168 c
3408 Wolkerova, 157 c 2379 Zižkov II - komunikace, 168 c
981 Zahradnického, 159 c 2403 Zižkov II - komunikace, 168 c
982 Zahradnického, 159 c 2405 Žižkov II - komunikace, 168 c
983 Zahradnického, 159 c 2406 Žižkov II - komunikace, 168 c
1778 Zižkova, 107 d 2407 Zižkov II - komunikace, 168 c
1779 Žižkova, 106 d 2408 Zižkov II - komunikace, 168 c
1780 Žižkova, 109 d 2409 Zižkov II - komunikace, 168 c
1722 Žižkova, 169 c 2410 Zižkov II - komunikace, 168 c
1723 Zižkova, 169 c 2411 Zižkov II - komunikace, 168 c

Chodníky, nebo jejich části:
Usek Komunikace 2522 Bratřiků, S b
2651 Alšova, 1 c 2523 Bratřiků, 5 b
2652 Alšova, I c 2524 Bratřiků, S b
3051 Alšova, 1 c 2525 Bratřiků, S b
3052 Alšova, 1 c 2526 Bratříků, S b
1828 Beckovského chodník levý, 30 d 2655 BratříkCi, Sb
1829 Beckovského chodnik levý, SOd 2673 Bratříkči, Sb
1830 Beckovského chodnik levý, 30 d 2682 Bratříků, Sb
1831 Beckovského chodnik levý, 30 d 2916 Bratřiků, Sb
1832 Beckovskěho chodník levý, 30 d 2917 Bratříků, Sb
1833 Beckovského chodník levý, SOd 2918 Bratřiků, Sb
3415 Bechyňova, 202 c 2919 Bratříků, Sb
3416 Bechyňova, 202 c 2920 Bratřiků, Sb
1195 Bělohoradská chodník pravý, 18 d 3055 Bratříků, Sb
1196 Bělohoradská chodník pravý, 18 d 3071 Bratřiků, Sb
1197 Bělohoradská chodník pravý, lSd 3078 Bratříkú, Sb
1920 Bělohradská chodník levý, 17 d 3290 Bratřiků, Sb
1921 Bělohradská chodník levý, 17 d 3291 Bratřiků, Sb
1922 Bělohradská chodník levý, 17 d 2656 Brigádnická, Sc
1923 Bělohradská chodnik levý, 17 d 2686 Brigádnická, Sc
2674 Bezručova, 3 b 3056 Brigádnická, 5 c
2544 B. Kobzinové, 2 c 3081 Brigádnická, S c
2547 B. Kobzinové, 2 c 2665 Brixenská, 4 c
2941 B. Kobzinové, 2 c 2677 Brixenská, 4 c
3269 B. Kobzinové, 2 c 3066 Brixenská, 4 c
2642 Bratří Capků, 7 c 3074 Brixenská, 4 c
3043 Bratři Capků, 7 c 2699 Břevnická, 6 b

4



Nařízení města Havlíčkův Brod č. 712021 o provádění zimní údržby místních komunikací
na území města Havlíčkův Brod

1274 Břevnická chodník pravý, 37 d 2739 Dlouhá, Bb
1275 Břevnická chodník pravý, 37 d 2825 Dlouhá, Bb
1276 Břevnická chodník pravý, 37 d 2864 Dlouhá, Bb
2599 Burešova, 8 c 3083 Dlouhá, B b
3004 Burešova, Bc 3112 Dlouhá, 8 b
2661 Buzulucká, 9 c 3124 Dlouhá, Bb
3061 Buzulucká, 9 c 1765 Dolní chodník, 59 d
1168 Cesta na Vršovice - od podchodu k Vršovicim, 73 d 2480 Dvořácká, 12 c
1748 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 268B Dvořácká, 12 c
1752 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 2712 Dvořácká, 12 c
2191 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 2875 Dvořácká, 12 c
2192 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 3082 Dvořácká, 12 c
2193 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 3099 Dvořácká, 12 c
2194 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 3113 Dvořácká, 12 c
2195 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 2608 Evropská, 13 c
2196 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 2609 Evropská, 13 c
2197 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 2740 Evropská, 13 c
2198 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 2743 Evropská, 13 c
2200 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 3014 Evropská, 13 c
2201 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 3015 Evropská, 13 c
2202 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 3128 Evropská, 13 c
2203 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 3490 Generála Gablecha, 219 c
2205 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 3491 Generála Gablecha, 219 c
2206 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 2932 Generála Kutlwašra, 15 c
2207 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 3584 Gočárova, 221 c
2208 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 3585 Gočárova, 221 c
2209 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 3503 Hamry, 209 c
2210 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 2691 Haškovy sady, 16 c
2211 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 2713 Haškovy sady, 16 c
2212 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 3100 Haškovy sady, 16 c
2213 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 2362 Haškovy sady - cesty, 145 d
2214 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 852 Havířská chodník levý, 13 d
2215 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 3266 Havířská chodník levý, 13 d
2217 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 3423 Havlíčkova, Sa
2219 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 884 Havlíčkova chodník pravý, 12 d
2220 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 885 Havličkova chodník pravý, 12 d
2221 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 170 Horni, 2 a
2222 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 317 Horní chodník pravý, 24 d
2223 Cestyv parku Budoucnost, 69 d 318 Horní chodník pravý, 24 d
2224 Cestyv parku Budoucnost, 69 d 2474 Hrnčířská, 19 c
2225 Cestyv parku Budoucnost, 69 d 2479 Hrnčířská, 19 c
222B Cestyv parku Budoucnost, 69 d 2868 Hrnčířská, 19 c
2229 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 2874 Hrnčířská, 19 c
2247 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 838 Humpolecká chodník levý, 5 d
2249 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 3494 Humpolecká chodník pravý, 6 d
2250 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 2539 Humpolecká Il, 20 c
2251 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 2934 Humpolecká 11,20 c
3280 Cesty v parku Budoucnost, 69 d 2527 Humpolecká III, 21 c
1139 Cesty Žlábek, 66 d 2921 Humpolecká Ill, 21 c
2813 Čechova, 7 b 2705 Husitská, 23 c
2817 Čechova, 7 b 3094 Husitská, 23 c
2824 Čechova, 7 b 2923 Husova, 9 b
2826 Čechova, 7 b 165 Husova - chodníky pod čp. 1868-1871,94 d
2827 Čechova, 7 b 166 Husova - chodníky pod čp. 1868-1871,94 d
3123 Čechova, 7 b 2246 Husova - chodníky pod čp. 1868-1871,94 d
2476 Dělnická, 10 c 2681 Chelčického, 24 c
2742 Dělnická, 10 c 2717 Chelčického, 24 c
2870 Dělnická, 10 c~ 3077 Chelčického, 24 c_,
3127 Dělnická, 10 c 3104 Chelčického, 24 c
2432 Dlouhá, 8 b 3277 Chodník poděl vodoteče Rozkošská-Havličkova, 148 d
2470 Dlouhá, 8 b 3637 Chodník k parkovištím u krajské knihovny, 212 c
2690 Dlouhá, 8 b 3537 Chodník Svatý Křiž, 154 d
2700 Dlouhá, Bb 2438 Ing. Kašpara, 11 b
2729 Dlouhá, 8 b 2581 Ing. Kašpara, 11 b

5



Nařízení města Havlíčkův Brod č. 712021 o provádění zimní údržby místních komunikací
na území města Havlíčkův Brod

2626 Ing. Kašpara, 11 b 3045 Jirchářská, 31 C
2683 Ing. Kašpara, 11 b 3047 Jirchářská, 31 c
2834 Ing. Kašpara, 11 b 2514 Jiskrova, 32 C
2970 Ing. Kašpara, 11 b 2908 Jižní, 33 C
2983 Ing. Kašpara, 11 b 2909 Jižní, 33 c
3011 Ing. Kašpara, 11 b 2456 Jůzlova, 34 c
3079 Ing. Kašpara, 11 b 2515 Jůzlova, 34 c
2466 Jahodova, 25 c 2631 Jůzlova, 34 C
2467 Jahodova, 25 c 2851 Jůzlova, 34 c
2660 Jahodova,25c 2910 Jůzlova,34c
2860 Jahodova, 25 c 3033 Jůzlova, 34 c
2861 Jahodova,25c 3614 KLesu,223c
3059 Jahodova, 25 c 3303 Kalmovo nábřeží, 35 c
2421 Jaselská, 26 C 2516 Kamenická, 36 C
2455 Jaselská, 26 c 2911 Kamenická, 36 C
2567 Jaselská, 26 c 2457 Klášterská, 38 c
2684 Jaselská, 26 c 2852 Klášterská, 38 C
2814 Jaselská, 26 c 2605 Kokořínská, 39 c
2850 Jaselská, 26 c 2648 Kokořínská, 39 c
2965 Jaselská, 26 c 2966 Kokořínská, 39 c
3080 Jaselská, 26 C 3010 Kokořínská, 39 c
3391 Ječná, 215 c 3049 Kokořínská, 390

3393 Ječná, 215 c 3284 Kokořínská, 390

3394 Ječná, 215 c 1904 Kokořínská chodnik, 96 d
3397 Ječná, 215 c 2584 Komunikace Smolovy, 1900
2628 Jeronýmova, 27 C 2617 Komunikace Smolovy, 1900
2741 Jeronýmova, 270 2621 Komunikace Smolovy, 190 c
3032 Jeronýmova, 270 2707 Komunikace Smolovy, 1900
3126 Jeronýmova, 270 3023 Komunikace Smolovy, 1900
2572 Jihlavská, Ba 3096 Komunikace Smolovy, 1900
2976 Jihlavská, B a 3377 Komunikace Smolovy, 1900
2984 Jihlavská, Ba 3378 Komunikace Smolovy, 190 c
3012 Jihlavská, B a 3532 Komunikace Smolovy, 1900
3261 Jihlavská, Ba 2530 Konečná, 12 b
2986 Jihlavská, 260 2720 Konečná, 12 b
2600 Jihlavská, 290 2732 Konečná, 12 b
3006 Jihlavská, 29 c 3106 Konečná, 12 b
2334 Jihlavská chodník, 104 d 3116 Konečná, 12 b
2335 Jihlavská chodník, 104 d 2452 Koněvova, 40 c
2336 Jihlavská chodník, 104 d 2848 Koněvova, 400
873 Jihlavská - chodníky u čp. 1121-1123,43 d 945 Kozí, 41 d
876 Jihlavská - chodniky u čp. 1121-1123,43 d 2422 Kpt.Jaroše, 41 C

877 Jihlavská - chodníky u čp. 1121-1123,43 d 2596 Kpt.Jaroše, 41 c
878 Jihlavská - chodníky u čp. 1121-1123,43 d 2815 Kpt.Jaroše, 41 c
879 Jihlavská - chodníky u čp. 1121-1123,43 d 3000 Kpt.Jaroše, 41 c
1823 Jihlavská - chodníky u čp. 1121-1123,43 d 2436 Kpt.Nálepky, 42 C
1836 Jihlavská - chodniky u čp. 1121-1123,43 d 2537 Kpt. Nováka, 43c
1837 Jihlavská - chodníky u čp. 1121-1123,43 d 2930 Kpt. Nováka, 43c
1838 Jihlavská - chodníky u čp. 1121-1123,43 d 3449 Králíčkova, 43 b
1839 Jihlavská - chodníky u čp. 1121-1123,43 d 3450 Králíčkova, 43 b
2284 Jihlavská - chodníky u čp. 1121-1123,43 d 3451 Králíčkova, 43 b
2285 Jihlavská - chodníky u čp. 1121-1123,43 d 3452 Králíčkova, 43 b
2295 Jihlavská - chodníky u čp. 1121-1123,43 d 3453 Králíčkova, 43 b
2299 Jihlavská - chodníky u čp. 1121-1123,43 d 3454 Králíčkova, 43 b
2583 Jiráskova, 30 c 2597 Krátká, 44 c
2604 Jiráskova, 30 c 3001 Krátká, 44 C
2607 Jiráskova, 300 2679 Kyjovská, 13 b
2632 Jiráskova, 30 c 3018 Kyjovská, 13 b
2985 Jiráskova, 30 C 3075 Kyjovskě, 13b
3009 Jiráskova, 30 c 2692 Kyjovská, 46 c
3013 Jiráskova,30c 2719 Kyjovská,46c
3034 Jiráskova, 30 c 3084 Kyjovská, 46 c
2644 Jirchářská1 31 C 3105 Kyjovská, 460
2647 Jirchářská, 31 c 2716 Kyjovská, 47 c

6



Nařízení města Havlíčkův Brod č. 712021 o provádění zimní údržby místních komunikací
na území města Havlíčkův Brod

3103 Kyjovská, 47 c 2928 Nad Kalvárií, 73 c
3110 Kyjovská, 47 c 3608 Nad Lomem, 225 c
2423 Ladova, 48 c 2427 Nad Náhonem, 74 c
2816 Ladova,48c 2590 Nad Náhonem, 74c
1211 Ledečská chodníky, 9 d 2993 Nad Náhonem, 74 C
3472 Ledečská chodniky, 9 d 3623 Nad Nivou, 226 c
3473 Ledečská chodnĺky, 9 d 2428 Nad Parkem, 75 c
3474 Ledečská chodniky, 9 d 2536 Nad Parkem, 75 c
2290 Ledečská - chodníky u sídliště u sportovní haly, 143 d 2619 Nad Parkem, 75 c
2291 Ledečská - chodníky u sídliště u sportovní haly, 143 d 2820 Nad Parkem, 75 C
2292 Ledečská - chodniky u sídliště u sportovní haly, 143 d 2929 Nad Parkem, 75 c
2293 Ledečská - chodníky u sídliště u sportovní haly, 143 d 3027 Nad Parkem, 75 c
2294 Ledečská - chodníky u sídliště u sportovní haly, 143 d 2504 Nad Příhonem, 76 c
1214 Ledečská před čp. 2962-3016, 108 c 2564 Nad Příhonem, 76 c
825 Lidická chodník Levý, 3 d 2897 Nad Příhonem, 76 c
821 Lidická chodník pravý, 4 d 2958 Nad Příhonem, 76 c
2501 Lipová, 49 c 2188 Nádražní chodník levý, lSd
3436 Liškova, 200 c 2484 Nad Rybníkem, 78 C
3437 Liškova, 200 c 2485 Nad Rybníkem, 78 C
2512 Luční, 14 b 2486 Nad Rybníkem, 78 c
2513 Luční, 14 b 2879 Nad Rybníkem, 78 C
2517 Luční, 14 b 2880 Nad Rybníkem, 78 c
2896 Luční, 14 b 2881 Nad Rybníkem, 78 c
2905 Luční, 14 b 2594 Nad Sady, 79 C

2906 Luční, 14 b 2998 Nad Sady, 79 c
3002 Mahenova, SOc 2576 Nad Tunelem, 23 b
2478 Machačova, 51 c 2598 Nad Tunelem, 23 b
2872 Machačova, 51 c 2613 Nad Tunelem, 2Gb
2703 Máchova, 52 c 2614 Nad Tunelem, 2Gb
2704 Máchova, 52 c 2640 Nad Tunelem, 23 b
3093 Máchova, 52 c 2977 Nad Tunelem, 23 b
3109 Máchova, 52 c 2995 Nad Tunelem, 2Gb
2453 Mánesova, 53 c 3003 Nad Tunelem, 23 b
2534 Mánesova, 53 c 3019 Nad Tunelem, 2Gb
2618 Mánesova, 53 c 3020 Nad Tunelem, 2Gb
2637 Mánesova, 53 c 3041 Nad Tunelem, 23 b
2638 Mánesova, 53 C 2566 Nad Žabincem, 82 c
2926 Mánesova, 53 c 2570 Nad Zabíncem, 82 c
3025 Mánesova, 53 c 2963 Nad Zabincem, 82 c
3026 Mánesova, 53 c 2967 Nad Žabincem, 82 c
3039 Mánesova, 53 c 2615 Nad Zlábkem, 83 c
248 Masarykova chodník, 99 d 3021 Nad Zlábkem, 83 c
249 Masarykova chodník, 99 d 3292 Nad Zlábkem, 83 c
390 Masarykova chodník levý, 1 d 3293 Nad Zlábkem, 83 c
391 Masarykova chodník levý, 1 d 3294 Nad Zlábkem, 83 c
392 Masarykova chodník levý, I d 3295 Nad Žlábkem, 83 c
386 Masarykova chodník pravý, 2 d 2426 Na Bojišti, 56 c
388 Masarykova chodník pravý, 2 d 2819 Na Bojišti, 56 c
3488 Milady Horákové, 220 c 2987 Na Hradbách, 57 c
3489 Milady Horákové, 220 c 2623 Na Losích, 59 c
890 Mírová I chodník pravý, 20 d 2624 Na Losích, 59 c
891 Mírová I chodník pravý, 20 d 3029 Na Losích, 59 c
892 Mírová I chodník pravý, 20 d 3030 Na Losich, 59 C
893 Mírová chodník pravý, 20 d 2591 Na Ostrově, 60 c
894 Mírová I chodník pravý, 20 d 2616 Na Ostrově, SOc
3264 Mírová I chodník pravý, 20 d 2829 Na Písku, 17 b
2639 Mírová II, 54 c 2429 Na Písku, 61 c
2927 Mírová II, 54 c 2821 Na Písku, 61 c
3040 Mírová II, 64 c 2472 Na Poříčí, 62 c
1198 Mlýnská chodník levý, 38 d 2487 Na Poříčí, 62 c
1199 Mlýnská chodník levý, 38 d 2488 Na Poříčí, 62 c
3625 Nad Brodem, 227 c 2577 Na Poříčí, 62 c
3619 Nad Jezem, 224 c 2866 Na Poříčí, 62 c
2535 Nad Kalvárií, 73 c 2882 Na Poříčí, 62 c

7



to

Nařízení města Havlíčkův Brod č. 712021 o provádění zimní údržby místních komunikací
na území města Havlíčkův Brod

2978 Na Poříčí, 62 c 2588 Na Struži, 65 c
3108 Na Spádu, 18 b 2991 Na Struži, 65 c
2689 Na Spádu, 63 c 2431 Na Svahu, 66 c
2633 Na Spádu - chodník spojující ul. Na Spádu a Práčat, 2571 Na Svahu, 66 c
101 d 2579 Na Svahu, 66 c
2586 Na Spravedlnosti, 19 b 2823 Na Svahu, 66 c
1385 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 2968 Na Svahu, 66 C
1386 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 2969 Na Svahu, 66 C
1387 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 2981 Na Svahu, 66 c
1388 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 2580 Na Tišině, 67 C
1389 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 2982 Na Tišině, 67 C
1390 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 2755 Na Valech, 21 b
1391 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 2943 Na Valech, 21 b
1392 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 3141 Na Valech, 21 b
1394 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 2451 Na Vyhlídce, 69 c
1395 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 2847 Na Vyhlidce, 69 c
1396 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1282 Na Výšině chodníky, 45 d
1397 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1283 Na Výšině chodníky, 45 d
1398 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1284 Na Výšině chodníky, 45 d
1399 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1285 Na Výšině chodníky, 45 d
1400 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1286 Na Výšině chodníky, 45 d
1401 Na Spravedlnosti chodniky, 46 d 1287 Na Výšině chodniky, 45 d
1402 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1290 Na Výšině chodniky, 45 d
1403 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1291 Na Výšině chodníky, 45 d
1404 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1292 Na Výšině chodníky, 45 d
1405 Na Spravedlnosti chodniky, 46 d 1293 Na Výšině chodníky, 45 d
1412 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1294 Na Výšině chodníky, 45 d
1413 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1295 Na Výšině chodníky, 45 d
1414 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1296 Na Výšině chodníky, 45 d
1417 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1301 Na Výšině chodníky, 45 d
1418 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1302 Na Výšině chodníky, 45 d
1419 Na Spravedlnosti chodniky, 46 d 1303 Na Výšině chodníky, 45 d
1420 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1304 Na Výšině chodníky, 45 d
1423 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1305 Na Výšině chodníky, 45 d
1424 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1306 Na Výšině chodníky, 45 d
1425 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1307 Na Výšině chodníky, 45 d
1426 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1314 Na Výšině chodníky, 45 d
1427 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1315 Na Výšině chodníky, 45 d
1428 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1316 Na Výšině chodníky, 45 d
1429 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1317 Na Výšině chodníky, 45 d
1433 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1319 Na Výšině chodníky, 45 d
1434 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1324 Na Výšině chodniky, 45 d
1437 Na Spravedlnosti chodniky, 46 d 1325 Na Výšině chodníky, 45 d
1438 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1326 Na Výšině chodníky, 45 d
1439 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1327 Na Výšině chodníky, 45 d
1440 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1332 Na Výšině chodníky, 45 d
1441 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1333 Na Výšině chodníky, 45 d
1442 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1334 Na Výšině chodníky, 45 d
1443 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1335 Na Výšině chodniky, 45 d
1444 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1336 Na Výšině chodníky, 45 d
1445 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1337 Na Výšině chodníky, 45 d
1446 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1338 Na Výšině chodníky, 45 d
1447 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1339 Na Výšině chodníky, 45 d
1448 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1340 Na Výšině chodníky, 45 d
1449 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1341 Na Výšině chodníky, 45 d
1450 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1342 Na Výšině chodníky, 45 d
1451 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1343 Na Výšině chodníky, 45 d
1452 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1344 Na Výšině chodniky, 45 d
1841 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1345 Na Výšině chodníky, 45 d
1842 Na Spravedlnosti chodníky, 46 d 1349 Na Výšině chodníky, 45 d
2801 Na Spravedlnosti sidliště, 106 c 1350 Na Výšině chodníky, 45 d
2430 Na Stráni, 20 b 1351 Na Výšině chodnlky, 45 d
2573 Na Stráni, 20 b 1356 Na Výšině chodníky, 45 d
2587 Na Stráni, 20 b 1357 Na Výšině chodníky, 45 d

8



Nařízení města Havlíčkův Brod č. 712021 o provádění zimní údržby místních komunikací
na území města Havlíčkův Brod

1358 Na Výšině chodníky, 45 d 3263 Pod Náspem, 94 c
1369 Na Výšině chodníky, 45 d 2508 Pod Vodárnou, 96 c
1370 Na Výšině chodníky, 45 d 2757 Pod Vodárnou, 96 c
1375 Na Výšině chodníky, 45d 2787 Pod Vodárnou, 96c
1376 Na Výšině chodníky, 45 d 2901 Pod Vodárnou, 96 C
1377 Na Výšině chodníky, 45 d 3143 Pod Vodárnou, 96 c
1378 Na Výšině chodníky, 45 d 3176 Pod Vodárnou, 96 c
1379 Na Výšině chodníky, 45 d 3177 Pod Vodárnou, 96 c
1380 Na Výšině chodníky, 45 d 2753 Polni, 26 b
1381 Na Výšině chodníky, 45 d 2791 Polni, 26 b
1382 Na Výšině chodníky, 45 d 2794 Polni, 26 b
1575 Na Výšině chodníky, 45 d 2696 Práčat, 27 b
3286 Na Výšině chodníky, 45 d 2718 Práčat, 27 b
3195 Na Žabinci, 72 c 3164 Pražská, 4 a
3135 Nerudova, 16 b 223 Pražská chodník levý, 25 d
3170 Nerudova, 16 b 1890 Pražská chodník levý, 25 d
3179 Nerudova, 16 b 1891 Pražská chodník levý, 25 d
2481 Nuselská, 85 c 1892 Pražská chodník levý, 25 d
2482 Nuselská, 85 c 1895 Pražská chodník levý, 25 d
2483 Nuselská, 85 c 1896 Pražská chodník levý, 25 d
2541 Nuselská, 85 c 1899 Pražská chodník levý, 25 d
2876 Nuselská, 85 c 155 Pražská chodník pravý, 26 d
2877 Nuselská, 85 c 1869 Pražská-začp. 2833 a 2834, 119d
2878 Nuselská, 85 c 2680 Prokopa Holého, 28 b
2938 Nuselská, 85 c 2735 Prokopa Holého, 28 b
2756 Občinská, 86 c 3076 Prokopa Holého, 28 b
2763 Občinská, 86 c 3091 Prokopa Holého, 28 b
2768 Občinská, 86 c 3092 Prokopa Holého, 28 b
3142 Občinská, 86 c 3119 Prokopa Holého, 28 b
3150 Občinská, 86 c 3120 Prokopa Holého, 28 b
3157 Občinská, SSc 3125 Prokopa Holého, 28 b
3536 Občiny u Poděbab, 195 C 3289 Prokopa Holého, 28 b
1554 Okrouhlická chodník, 53 d 3514 Prokopa Holého, 28 b
2489 Okružní, 87 c 3187 Příčná, 97 c
2491 Okružní, 87 c 2795 Pujmanové, 98 c
2492 Okružní, 87 c 3184 Pujmanové, 98 c
2883 Okružní, 87 c 3189 Pujmanové, 98 c
2552 Panuškova, 89 c 2721 Roháče z Dubé, 100 c
2947 Panuškova, 89 C 3107 Roháče z Dubé, 100 c
160 Parkovací dům Husova, 206 c 2792 Rozkošská, 6 a
161 Parkovací dům Husova, 206 c 3538 Rozkošská - Havlíčkova - spojující chodnik, 150 d
262 Parkovací dům Husova, 206 c 2747 Rubešovo náměsti, 101 c
3475 Pátera Toufara, 218 c 2760 Sadová, 102 c
3476 Pátera Toufara, 218 c 2799 Sadová, 102 C
3477 Pátera Toufara, 218 C 2758 Sázavská, 103 c
3478 Pátera Toufara, 218 c 2764 Sázavská, 103 C
2554 Perknovská, 205 c 2780 Sázavská, 103 c
2659 Perknovská, 205 c 3144 Sázavská, 103 C
2775 Perknovská, 205 c 3152 Sázavská, 103 C
2948 Perknovská, 205 c 3169 Sázavská, 103 c
3136 Perknovská, 205 c 2765 Sekaninova, 104 C
3137 Perknovská, 205 c 2786 Sekaninova, 104 C
3172 Perknovská, 205 c 2793 Sekaninova, 104 C
2560 P.F.Ledvinky, 24 b 2800 Sekaninova, 104 c
2952 P.F.Ledvinky, 24 b 3165 Sekaninova, 104 c
2953 P.F.Ledvinky, 24 b 3174 Sekaninova, 104 c
2961 P.F.Ledvinky, 24 b 3181 Sekaninova, 104 c
2962 P.F.Ledvinky, 24 b 3190 Sekaninova, 104 c
2997 P.F,Ledvinky, 24 b 182 Sídliště Pražská chodníky, 47 d
2776 Plovárenská, 91 c 183 Sídliště Pražská chodníky, 47 d
3163 Plovárenská, 91 c 184 Sídliště Pražská chodníky, 47 d
2435 Pobřežní, 92 c 185 Sídliště Pražská chodníky, 47 d
2946 Pod Kyjovskou, 93 C 186 Sídliště Pražská chodníky, 47 d
3262 Pod Náspeni, 94 c 187 Sídliště Pražská chodníky, 47 d

9



Nařízení města Havlíčkův Brod č. 712021 o provádění zimní údržby místních komunikací
na území města Havlíčkův Brod

188 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 3529 Smetanovo náměstí - chodníky, 29 d
189 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 3530 Smetanovo náměstí - chodníky, 29 d
199 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2446 SNP, 114 c
1614 Sídliště Pražská chodniky, 47 d 2447 SNP, 114 c
1617 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2448 SNP, 114 c
1618 Sidliště Pražská chodníky, 47 d 2449 SNP, 114 c
1626 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2842 SNP, 114 c
1819 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2843 SNP, 114 c
1820 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2844 SNP, 114 c
1821 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2845 SNP, 114 c
1843 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2450 Sokolovská, 115 c
1844 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2454 Sokolovská, 115 c
1845 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2846 Sokolovská, 115 c
1846 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2849 Sokolovská, 115 c
1847 Sidliště Pražská chodníky, 47 d 2549 Spojovací, 117 c
1848 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 3035 Spojovací, 117 c
1849 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 3036 Spojovací, 117 c
1850 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2475 Stachanovská, 118 C
1851 Sidlíště Pražská chodníky, 47 d 2540 Stachanovská, 118 c
1852 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2869 Stachanovská, 118 c
1853 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2935 Stachanovská, 118 c
1854 Sídliště Pražská chodniky, 47 d 906 Stachanovská chodnik, 62 d
1855 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2471 Stamicova, 119 c
1856 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2634 Stamicova, 119 c
1857 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2865 Stamicova, 119 c
1858 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 3037 Stamicova, 119 c
1859 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2533 Staškova, 120 c
1860 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 3539 Stezka pro pěši a cyklisty v lok. Spálená stráň, 155 d
1861 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 3540 Stezka pro pěši a cyklistyv lok. Spálená stráň, 155 d
1862 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2496 Strážná, 31 b
1863 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2888 Strážná, 31 b
1864 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 883 Strážná chodník, 54 d
1865 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2531 Sudoměřická, 122 c
1866 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2715 Sudoměřická, 122 c
1867 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2924 Sudoměřická, 122 c
1868 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 3102 Sudoměřická, 122 c
1889 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 1210 SVobchvat chodník levý, 33 d
1893 Sidliště Pražská chodníky, 47 d 1208 SV obchvat chodnik pravý, 34 d
1897 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 1209 SV obchvat chodnik pravý, 34 d
1907 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2611 Subrtova, 34 b
1908 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2316 Subrtova - komunikace k BD, 144 d
2257 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2319 Subrtova - komunikace k BD, 144 d
2646 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2345 Subrtova - komunikace k BD, 144 d
2663 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2346 Subrtova - komunikace k BD, 144 d
3322 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2347 Subrtova - komunikace k BD, 144 d
3323 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2348 Subrtova - komunikace k BD, 144 d
3324 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2349 Subrtova - komunikace k BD, 144 d
3325 Sídliště Pražská chodniky, 47 d 2350 Subrtova - komunikace k BD, 144 d
3327 Sídliště Pražská chodníky, 47 d 2351 Subrtova - komunikace k BD, 144 d
2949 Slunečná1 112 c 2353 Subrtova - komunikace k BD, 144 d
171 Smetanovo náměstí - chodníky, 29 d 3468 Supichova, 203 c
281 Smetanovo náměstí - chodníky, 29 d 3469 Supichova, 203 c
322 Smetanovo náměstí - chodníky, 29 d 3470 Supichova, 203 c
339 Smetanovo náměstí - chodníky, 29 d . 3471 Supichova, 203 c
340 Smetanovo náměstí - chodníky, 29 d 2551 Svabinského, 124 c
341 Smetanovo náměstí - chodníky, 29 d 2945 Švabinského, 124 c
342 Smetanovo náměstí - chodníky, 29 d 2636 Svermova, 125 c
343 Smetanovo náměsti - chodníky, 29 d 2830 Svermova, 125 c
344 Smetanovo náměstí - chodníky, 29 d 2831 Svermova, 125 c
1741 Smetanovo náměstí - chodníky, 29 d 2832 Svermova, 125 c
1742 Smetanovo náměstí - chodníky, 29 d 3038 Švermova, 125 c
1743 Smetanovo náměstí - chodníky, 29 d 3429 Tolmanova, 201 c
3267 Smetanovo náměstí - chodníky, 29 d 2601 Tomanova, 126 c
3365 Smetanovo náměstí - chodníky1 29 d 2641 Tomanova, 126 c

10



Nařízení města Havlíčkův Brod č. 712021 o provádění zimní údržby místních komunikací
na území města Havlíčkův Brod

3007 Tomanova, 126 c 2837 U Topíren, 142 c
3042 Tomanova] 126 c 2838 U Topíren, 142 c
1870 Trčkova chodníky, 55 d 2649 U Trojice, 144 c
1871 Trčkova chodníky, 55 d 3050 U Trojice, 144 C
1872 Trčkova chodníky, 55 d 2668 Vagonova, 149 c
1873 Trčkova chodníky, 55 d 1640 Vagonova chodník, 61 d
1874 Trčkova chodníky, 55 d 2462 Vančurova, 148 C
1875 Trčkova chodníky, 55 d 2857 Vančurova, 148 C
1876 Trčkova chodníky, 55 d 2858 Vančurova, 148 c
1877 Trčkova chodníky, 55 d 3533 Vančurova, 148 c
1878 Trčkova chodníky, 55 d 2502 Vlkovská, 152 c
1879 Trčkova chodníky, 55 d 2503 Vlkovská, 152 c
1880 Trčkova chodníky, 55 d 2505 Vlkovská, 152 c
2734 Trocnovská, 35 b 2894 Vlkovská, 152 c
3089 Trocnovská, 35 b 2895 Vlkovská, 152 c
3111 Trocnovská, 35 b 2898 Vlkovská, 152 c
2602 Trocnovská, 128 C 2265 V Rámech chodníky, 56 d
2733 Trocnovská, 128 C 2269 V Rámech chodníky, 56 d
3008 Trocnovská, 128c 2550 Vratná, 154c
3117 Trocnovská,128c 2468 Vrchlického,38b
2643 Tylova, 129 c 2469 Vrchlického, 38 b
3044 Tylova, 129 c 2761 Vrchlického, 38 b
156 U Cihláře - chodník před čerp. stanicí u Penny, 98 d 2766 Vrchlického, 38 b
2460 Udolni, 147 c 2862 Vrchlického, 38 b
2620 Udolní, 147 c 2863 Vrchlického, 38b
2855 Udolni, 147 c 3147 Vrchlického, 38b
3028 Udolni, 147 c 3154 Vrchlického, 38 b
3046 U Kasáren, 3Gb 2497 V Sadech, 155 c
2561 UKasáren,133c 2889 VSadech,155c
2563 U Kasáren, 133 c 2890 Waldhauserova, 39 b
2954 U Kasáren, 133 c 2891 Waldhauserova, 39 b
2957 U Kasáren, 133 c 2933 Waldhauserova, 156 c
3253 U Kasáren, 133 c 2464 Wolkerova, 157 c
2964 U Nové silnice, 37 b 3409 Wolkerova, 157 c
1249 U Nové silnice chodnik, 68 d 178 Za čp. 1882 (bývalý Telecom) chodníky, 95 d
3510 U Panských, 135 c 2672 Zahradní, 158 c
3511 U Panských, 135 c 2762 Zahradní, 158 c
3531 UPanských,135c 3070 Zahradní,158c
1237 U Panských chodníky, 57 d 3149 Zahradní, 158 c
1238 U Panských chodníky, 57 d 2676 Zahradnického, 40 b
1239 U Panských chodníky, 57 d 2769 Zahradnického, 40 b
1240 U Panských chodníky, 57 d 2260 Zahradnického - přístupové komunikace k BD, 141 d
2509 U Pekárny, 136 c 2261 Zahradnického - přístupové komunikace k BD, 141 d
2510 U Pekárny, 136 c 2262 Zahradnického - přístupové komunikace k BD, 141 d
2511 U Pekárny, 136 c 2263 Zahradnického - přístupové komunikace k BD, 141 d
2902 U Pekárny, 136 c 2354 Zahradnického - přístupové komunikace k BD, 141 d
2903 U Pekárny, 136 c 2477 Za Hrnčirnou, 160 c
2904 U Pekárny, 136 c 2871 Za Hrnčírnou, 160 c
2433 U Pily, 137 c 2873 Za Hrnčírnou, 160 c
2828 U Pily, 137 c 2459 Za Klášterem, 161 c
3412 U Rybníčku, 42 b 2854 Za Klášterem, 161 c
3413 U Rybníčku, 42 b 290 Za Starou radnici chodniky, 92 d
3414 U Rybníčku, 42 b 291 Za Starou radnici chodníky, 92 d
2610 U Stadionu, 138 c 292 Za Starou radnici chodníky, 92 d
3016 U Stadionu, 138 c 293 Za Starou radnici chodníky, 92 d
3398 U Skoly - dříve Konečná, 140 c 294 Za Starou radnici chodníky, 92 d
2439 U Slapanky, 141 c 2538 Zimprichova, 164 c
2440 U Slapanky, 141 c 2931 Zimprichova, 164 c
2835 U Slapanky, 141 C 2500 Zrzavého, 165 c
2836 U Slapanky, 141 c 2892 Zrzavého, 165 c
2437 U Topíren, 142 c 3133 Žďárská, 41 b
2441 U Topíren, 142 c 2443 Zelezničářská, 166 c
2442 U Topíren, 142 c 2444 Zelezničářská, 166 c
2833 U Topíren, 142 c 2445 Zelezničářská, 166 c

11



Nařízení města Havlíčkův Brod č. 712021 o provádění zimní údržby místních komunikací
na území města Havlíčkův Brod

Železničářská, 166 c
Zelezničářská, 166 c
Zelezničářská, 166 c
Zelivského, 167 c
Želivskěho, 167 c
Želivského, 167 C
Zelivského, 167 c
Zitná, 216 c
Žižkova chodník pravý, 8 d
Zižkova chodník pravý, 8 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov Il - chodníky, 44 d
Zižkov II chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Žižkov II chodníky, 44 d
Žižkov II - chodníky, 44 d
Žižkov II - chodníky, 44 d
Žižkov II - chodníky, 44 d
Žižkov II - chodníky, 44 d
Žižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Žižkov II - chodníky, 44 d
Žižkov II - chodníky, 44 d
Žižkov II - chodníky, 44 d
Žižkov II - chodniky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov Il - chodníky, 44 d
Žižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Žižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d

1667
1668
1672
1673
1674
1676
1677
1679
1680
1682
1683
1692
1698
1699
1700
1701
1705
1706
1707
1708
1710
1712
1713
1714
2658

ČÁST DRUHÁ

Článek 3

Žižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Žižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Žižkov II - chodníky, 44 d
Žižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Žižkov II - chodníky, 44 d
Žižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
Žižkov II - chodníky, 44 d
Zižkov II - chodníky, 44 d
ŽižkovI - komunikace, 168 c

Rozdělení komunikací podle pořadí důležitosti a dopravního významu

1. Komunikace a chodníky se podle dopravního významu a důležitosti rozděluji do tří pořadí:

L pořadí - rychlostní a sběrné místní komunikace s hromadnou veřejnou dopravou a s linkovou
osobní dopravou, příjezdové místní komunikace ke zdravotnickým zařízením a další
významné místní komunikace,

II. pořadí - sběrné místní komunikace nezařazené do I. pořadí a důležité obslužné místní
komunikace,

Ill. pořadí - ostatní obslužné místní komunikace,

neudržované - komunikace a chodníky, na nichž není třeba vykonávat zimní údržbu z důvodu dopravní
bezvýznamnosti

2. Bližší jmenovité rozdělení jednotlivých komunikací a chodníků podle pořadí důležitosti určuje „Plán zimní
údržby komunikaci města Havlíčkova Brodu“ vydaný správcem komunikaci města Havlíčkova Brodu I),

2839
2840
2841
2506
2708
2899
3097
3396
991
1540
1488
1489
1490
1491
1493
1494
1495
1496
1508
1509
1511
1512
1513
1653
1654
1657
1658
1659
1660
1661
1663
1664
1665

2751 ŽižkovI - komunikace, 168 c
2752 Zižkov II - komunikace, 168 c
2789 Zižkov II - komunikace, 168 c
3048 Zižkov II - komunikace, 168 c
3151 Žižkov Il - komunikace, 168 c
3155 Žižkov II - komunikace, 168 c
3175 ŽižkovI - komunikace, 168 c

12



komunikací na území města Havlíčkův Brod

Článek 4
Způsob a lhůty zmírňování závad ve sjízdnosti a schůdnosti

Způsob zmÍrňováni závad ve schůdnosti a sjízdnosti komunikací a chodníků:

I. pořadí - udržuje se celá šířka a délka vozovky
a) náledí a zbytková vrstva sněhu Po pluhování o tloušťce menši než 3 cm se odstraňuje posypy

chemickými rozmrazovacími materiály,
b) náledí a kluzkost sněhové vrstvy při neúčinnosti chemických rozmrazovacích materiálů se zdrsňuje

Posypem zdrsňovacími materiály,
II. pořadí - shodné technologie jako v I. pořadí s tim, že v případě nutnosti se na silnicích ponechávají

uježděné sněhové vrstvy, které se zdrsňuji posypem zdrsňovacími materiály. Posyp je možno
provádět Pouze na místech, kde si to vyžaduje dopravně technický stav komunikace (křižovatky, velká
stoupáni, ostré oblouky, zastávky linkové osobní dopravy),

Ill, pořadí - udržují se až Po ošetřeni silnic L a II. pořadí důležitosti v zásadě pluhovánim a v místech, kde
si to vyžádá dopravně technický stav komunikace se provádí posyp zdrsňovacími materiály.

Lhůty zmírňování závad ve schůdnosti a sjízdnosti komunikaci a chodníků:

L pořadí důležitosti do 4 hodin,
II. pořadí důležitosti do 12 hodin,
Ill, pořadí důležitosti Po ošetřeni komunikaci I. a II. pořadí, nejpozději však do 48 hodin.

3 t~a cyklostezk~c~ označených dopravní značkou C Ba a smíšených cyklostezkách označených dopravní
značkou C 9a se závady ve schůdnosti podle čI. 1, odst. 2 zmírňuji jako na chodnících.

Článek 5
Kalamitní stav zimní údržby komunikací

1. V případě takového nepříznivého stavu povětrnostní situace, kdy nelze zajistit běžným způsobem lhůty
uvedené v článku 4 tohoto nařízeni může být vyhlášen stav kalamity.

2. Slav kalamity vyhlašuje a odvolává starosta města na návrh správce komunikací města Havlíčkův Brod
po předchozím projednání s Policií CR.

3. V době vyhlášen~h0 stavu kalamity dočasně pozbývá platnosti způsob a lhůty odstraňováni závad ve
Sjízdnosti a schůdnosti místních komunikaci a chodníků uvedené v článku 4 tohoto nařízeni.

4. V době vyhlášenéh0 kalamitního stavu jsou přednostně udržovány komunikace zajišťující provoz
hromadné dopravy a přístupy k zdravotnickým zařízením a sídlům složek IZS.

ČÁST TŘETI

Článek 6
Ustanovení společná a závěrečná

13



Nařízení města Havlíčkův Brod č. 712021 o provádění zimní údržby místních
komunikací na území města Havlíčkův Brod

1. Podrobnosti rozsahu, způsobu a lhůt zmirňováni závad ve sjízdnosti místních komunikaci a schůdnosti
obsahuje ~Plán zimní údržby komunikací města Havlíčkova Brodu~ vydaný správcem komunikací města
Havlíčkova Brodu ».

2. Zimním obdobím je, pro účely tohoto nařízeni, doba od 1. listopadu do 31. března následujícího roku 2)•

Článek 7
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se nařízení města Havlíčkův Brod č. 4/2020, 0 provádění zimní údržby místních komunikaci na území
města Havlíčkuv Brod ze dne 23. 10. 2020.

Článek 8
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti 1. prosince 2021.

Mgr.

‚
Zbyněk tejskal
místostarosta

Ing. Vladimír Slávka
místostarosta

Bc, Libor Honzárek
místostarosta

1) ~ 42 odst. 2) Vyhlášky Č. 104/1997 Sb., kterou se provádi zákon o pozemních
komunikacích, ve zněni pozdějšich předpisů.

~ 41 odst. 4) Vyhlášky Č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon O pozemnich
komunikacích, ve zněni pozdějších předpisů.

«ejflěrlO dle
~~iac ůisIO
~gurn vyvěšení ..‚2~Á~;.2r~

L ~ium ~‘iČkúL.

14


		2022-01-06T09:40:36+0000
	Semrádová Hana
	Odeslání do DS




